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      Jeoloji Mühendisleri Odası An-
talya Şubesi, falez bandının "kesin 
korunacak hassas alan" statüsünden 
çıkarılıp "nitelikli koruma alanı"na 
dönüştürülmesine yönelik işlemin 
iptali için dava açtı. Oda Başkanı 
Mustafa Karancı, "Kamuya alan-
larının yapılaşmaya açılmasından 
endişeliyiz” dedi.      4’TE 

FALEZLER MAHKEMELiKFALEZLER MAHKEMELiK

      Kemer’deki Kındılçeşme Kamp Alanı, önce bir otel şirke-
tine tahsis edilerek betonlaştı, şimdi de Vilayetler Birliği’ne 
tahsis edildi. Milli Park sınırlarındaki Kındılçeşme’de 90 bin 
m2’lik alanda Vilayet Evi yapılacak. İhale, 12 Ağustos’ta. 
     sayfa 6'da

Milli park arazisine 
VE Hotels yapılacak

     Antalya’da 
rekor kıran 
sıcaklık değer-
lerinin ardından 
eve hafta sonu 
eve kapanmak 
istemeyen va-
tandaşlar, kendi-
lerine yeni kaçış 
rotaları oluştur-
du.     8’DE 

SERİNLEME ROTALARI 

Rekor sıcaklıkta 6 orman yangını çıktı 

YANGIN FIRTINASI 
HAVA sıcaklığının 46,1 dereceye ulaş-
masıyla 95 yılın temmuz ayı sıcaklık 
rekoru kırılan Antalya'da, art arda 
orman yangınları çıktı. Gün içerisinde 
çıkan 6 orman yangınından 4'ü sön-
dürüldü. Antalya'daki villası orman 
yangınında zarar gören sanatçı Bülent 
Ersoy, büyük korku yaşadı.

BAZI KONUTLAR TAHLİYE EDİLDİ
    Aksu Kurşunlu Mahallesi, Muratpaşa Güzeloba Ma-
hallesi ile Manavgat Güzelyalı Mahallesi'nde saat 10.00 
sıralarında orman yangınları çıktı. Aksu'daki yangında 
vatandaşlara ait bazı kulübeler yandı. Aksu ve Muratpa-
şa ilçelerinde yangının yerleşim yerlerine yakın olması 
nedeniyle polis ekiplerinin yaptığı anonslarla evler tahliye 
edildi. Vatandaşlar söndürme çalışmalarına destek verdi 

BÜLENT ERSOY TEHLİKE ATLATTI 

      Muratpaşa Yaşar Sobutay Bulvarı'ndaki ormanlık 
alanda, yolun her iki tarafında yangın çıktı. Antalya'da 9 
Ağustos'ta sahne alacak olan sanatçı Bülent Ersoy'un Lara 
bölgesi Güzeloba Mahallesi'ndeki villasına da alevler 
sıçradı. Yangın büyümeden söndürülürken, villada bulunan 
Bülent Ersoy'un büyük bir korku yaşadığı öğrenildi. Villa-
nın yangın nedeniyle zarar gördüğü bildirildi.     5’TE 

ANTALYA ALEV ALEV 
Aksu Perge Antik Kenti yakınlarındaki orman yangını 3 saatte 
kontrol altına alındı. Gazipaşa'da yangının tehdit ettiği 4 evdeki 18 
vatandaş tahliye edildi. Alanya’da zirai alanlarda çıkan 5 yangın, 
söndürüldü. Manavgat Güzelyalı ve Seydiler mahallelerindeki 
yangınlarda tamamen söndürüldü.

1 KİŞİ GÖZALTINDA 
Büyükşehir Başkan Vekili Büşra Özdemir ile 
birlikte yangın bölgesine giden Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, Muratpaşa Güzeloba Mahal-
lesi'ndeki yangınla ilgili 1 kişinin gözaltına 
alındığını açıkladı.

     Sıcaklığın saat 15.00 sıralarında 46,1 
dereceyi aştığı kent merkezinde, bir önceki 
temmuz ayı sıcaklık rekoru 45 derece ile 6 
Temmuz 2000 tarihinde kayıtlara geçmişti. 
Hava sıcaklığı Finike'de 42, Manavgat'ta 
43, Serik'te 41, Aksu'da 43, Kaş'ta 43, Alan-
ya'da 40 dereceye kadar ulaştı. 4'TE 

ASIRLIK REKOR 
Hava sıcaklığı dün pik noktaya ulaştı. 
Meteorolojik kayıtlarının tutulmaya 
başlandığı 1930 yılından bu yana An-
talya kent merkezinde 95 yıllık tem-
muz ayı sıcaklık rekoru kırıldı.
TERMOMETRE 46.1’İ GÖRDÜ

     Vatandaşların yazın tatile gitmesi ve 
yaylaya çıkması nedeniyle resmi evraklar  
adreslerine ulaştırılmayınca muhtarlara 
tebligat yapılıyor. Gelen evraklar ile başa 
çıkamayan bazı muhtarlar personel çalış-
tırmak zorunda kalıyor.     2’DE 

Muhtarlar dertli 

      Antalya’da 53 yıl-
lık Arkeoloji Müze-
si’nin yıkım kararına 
tepkiler sürerken, 
kentte yeni bir müze 
tartışması daha baş-
ladı. Antalya Denizcileşme Platformu, 
kente “Deniz Müzesi” kazandırılması 
çağrısında bulundu.     2’DE 

ÜNLÜ’DEN DENİZ
MÜZESİ ÖNERİSİ
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Antalya’da Arkeoloji Müzesi’nin yıkı-
mına yönelik kararla başlayan tartışma-
lar sürerken, kentte bu kez de “Deniz 
Müzesi” kurulması talebi gündeme 
geldi. Antalya Denizcileşme Platfor-
mu Başkanı İzzet Ünlü, Antalya’nın 
tarihsel ve coğrafi özellikleriyle denizle 
iç içe bir kent olduğunu hatırlatarak, 
bir deniz müzesinin hem kente kimlik 
kazandıracağını hem de turizme katkı 
sunacağını söyledi.

HAYALİMİZ VAR
Ünlü, yaptığı açıklamada, “Antalya, 
Akdeniz’in en önemli liman kentlerin-
den biridir. Ancak bugüne dek denizci-
lik tarihini ve kültürünü yansıtacak bir 
müzeye kavuşamamıştır. Deniz Müzesi 
hayalimiz yıllardır devam ediyor. Bu 
müze, kente hem kültürel bir değer hem 
de ekonomik katkı sağlayacaktır.” dedi.

ESERLER SERGİLENSİN
Türkiye’nin farklı şehirlerinde deniz 
müzelerinin bulunduğunu hatırlatan 
Ünlü, “İstanbul, Çanakkale, İskenderun 
ve Mersin gibi denizle özdeşleşmiş 
şehirlerde bu müzeler yıllardır hizmet 
veriyor. Antalya da bu listeye mutlaka 

eklenmelidir. Antalya’da her yıl farklı 
batıklarda çok sayıda eser yeryüzüne 
çıkarılıyor. Bu eserlerin sergilenmesi 
gereken yerler deniz müzeleridir.” 
sözlerine yer verdi. 

ÇAĞRIMIZI YENİLİYORUZ
Platform olarak, batıklar, antik liman 
kentlerine ait eserler, deniz savaşları ve 
su altı arkeolojisine ilişkin bölümlerin 
yer alacağı bir müze projesi için destek 
arayışında olduklarını belirten Ünlü, 
“Antalya’da bu potansiyel fazlasıyla 
var. Yetkililerden bu konuda somut 
adım bekliyoruz. Bu çağrımızı bir kez 
daha kamuoyuyla paylaşıyoruz.” ifade-
lerini kullandı.     ERTUĞRUL GÜN

ÜNLÜ’DEN DENiZ
MÜZESi ÖNERiSi

Antalya’da 53 yıllık Arkeoloji Müzesi’nin yı-
kım kararına tepkiler sürerken, kentte yeni 
bir müze tartışması daha başladı. Antalya De-
nizcileşme Platformu, kente “Deniz Müzesi” 
kazandırılması çağrısında bulundu. 

Vatandaşların yazın tatile gitmesi ve yaylaya çıkması 
nedeniyle resmi evraklar  adreslerine ulaştırılmayınca 
muhtarlara tebligat yapılıyor. Gelen evraklar ile başa 
çıkamayan bazı muhtarlar personel çalıştırmak zorunda 
kalıyor. 
Son yıllarda artan davalar posta teşkilatının tebligat 
yükünü arttırırken, yapılan dağıtımlar esnasında ev 
sahibini evde bulamayan postacılar tebligatı muhtarlık-
lara bırakıyor. Antalya’da vatandaşların yazın tatile ve 
yaylaya çıkması ile birlikte evraklar ulaştırılmayınca 
derdi muhtarlara kaldı. Günde 50-80 arasında evrak 
bırakıldığını ifade eden muhtarlar, mesaisinin büyük bir 
çoğunluğunu buna ayırıyor. Gelen evraklar ile mücadele 
edemeyerek, personel tutanlar dahi var. 

MUHTARLARIN YÜKÜ ARTTI
Mahkemeler, kredi borçları, hacizler ve benzeri birçok 
alanda artan tebligat yoğunluğu hem postacılara hem de 
mahalle muhtarlarına yük olmaya başladı.  Antalya’da 
vatandaşların yazın tatile çıkması ile birlikte postacı-
lar ilgili adreste bulamadığı tebligat sahibinin zarfını 
mahalle muhtarlığına bırakıyor. Nüfusun her geçen gün 
kalabalıklaştığı ve tebligat yoğunluğunun arttığı kentte 
muhtarların yükü de arttı. 

PERSONEL TUTMAK ZORUNDA KALDI
Adreslerine teslim edilemeyen tebligat yığınlarıyla 
baş başa kalan muhtarlar postacıya döndü. Kendilerine 
günde ortalama 50-80 adet evrak geldiğini belirten muh-
tarlar vatandaşlarla karşı karşıya kaldıklarını belirterek 
duruma tepki gösterdi. Bazı muhtarlar masalarının 
tebligatlarla yığılması üzerine alfabetik sıraya göre özel 
raflar oluşturmak zorunda kaldı. Muratpaşa ilçesinde bir 
muhtar ise gelen evrak yoğunluğu ile mücadele edeme-
yince, personel tutmak zorunda kaldı. 

TEBLİGATLAR İLE UYANIYORUZ
Yoğunluk yaşanan yerlerin biri de Kaleiçi Mahallesi 
oldu. Hergün 25-30 arasında evrak bırakıldığını ifade 

eden Tuzcular Mahalle Muhtarı Uğur Çetin, “Özellikle 
yazın daha bir yoğun oluyoruz. Vatandaşlarımızın birço-
ğu akrabasının yanına ya da yaylaya çıktığı için tebligat-
ların hepsi bize geliyor. Sabah mesaisine tebligatlar ile 
uyanıyoruz. Bizim için önemli bir sorumluluk. Mahalle-
de yaşayan vatandaşlarımızın mağdur olmaması için bir 
şekilde evrakları ulaştırıyoruz. Onlar tatile gidiyor, derdi 
bize kalıyor” dedi.

“KENDİLERİNE ULAŞTIRIYORUM”
Güzeloba Mahallesi Muhtar Ramazan Dinç ise gelen 
evrak yoğunluğundan dolayı personel tutmak zoruna 
kaldığını sözlerine ekledi. Nüfus olarak kalabalık bir 
mahalle olmasından dolayı günde 80’e yakın evrak aldı-
ğını ifade eden Dinç, “Vatandaşlarımız bizi 5 yıl süreyle 
görev verdi. Onların mağdur olmaması için elimizden 
geleni yapıyoruz. Yaz aylarında daha çok evrak geliyor. 
Gelen evrakları isim listesine göre ayırıyoruz. Birçoğu-
nu mahkeme evrağı ve trafik cezası oluşturuyor. Biz de 
ulaşamayınca WhatsApptan kendilerine ulaştırıyorum. 
Günümüzün büyük bir bölümü bu evraklar ile geçiyor” 
dedi.     ERTUĞRUL GÜN

Mahalle halkı tatile
tebligatlar muhtara!

BURDUR'un Gölhisar ilçesin-
deki Boubon Antik Kenti'nde 
yapılan kaçak kazılar sonrası 
yurt dışına kaçırılan Roma 
İmparatoru Marcus Aurelius'un 
bronz heykeli, 65 yıl sonra 
Türkiye'ye iade edildi. Heykelin 
bulunması ana vatanı Burdur'da 
heyecana neden oldu. Kentte 
yaşayanlar, yakın zamanda 
Ankara'da sergileneceği açık-
lanan heykelin, en kısa sürede 
Burdur'daki müzeye getirilme-
sini bekliyor.
Milattan sonra 2'nci ve 3'üncü 
yüzyıllara tarihlenen Marcus 
Aurelius heykeli, Burdur'un 
Gölhisar ilçesindeki Boubon 
Antik Kenti'nde 1960'lı yıllarda 
yapılan kaçak kazılar sonrası 
yurt dışına çıkarıldı. Anado-
lu'nun en nadide bronz heykel-
lerinden biri olan eser, yıllar 
içinde el değiştirip ABD'nin 
Ohio eyaletindeki Cleveland 
Sanat Müzesi koleksiyonuna 
girdi. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı'nın uzun sü-
ren mücadelesi sonucu 
ABD'de sergilenen bu 
eşsiz eser, bilimsel ana-
lizler, arşiv belgeleri ve 
tanık ifadeleriyle 65 yıl 
sonra Türkiye'ye iade 
edildi. Marcus Aureli-
us heykeli, Türk Hava 
Yolları'na ait uçakla 19 

Temmuz'da Türkiye'ye getirildi.

BURDUR İÇİN KAZANÇ'
Kentte yaşayanlar, heykelin ana 
vatanı Burdur'a getirilmesini 
istediklerini söyledi. Esnaf Ali 
Çelik, Marcus Aurelius heykeli-
nin Burdur Müzesi'nde sergilen-
mesini beklediklerini belirtti. 
Selma Karataş ise "İmparator 
heykelimizin Burdur'da sergi-
lenmesini arzu ediyoruz" dedi.
Mehmet Akif Ersoy Üniver-
sitesi'nden Prof. Dr. Nurettin 
Körözlü de "Marcus Aurelius 
heykelinin 65 yıl aradan sonra 
Türkiye'ye gelmesi çok sevindi-
rici. Burdur'da sergilenmesinin 
Burdur için kazanç olacağını 
düşünüyorum" diye konuştu.
Bu arada, 2008 yılında Ağlasun 
ilçesindeki Sagalassos Antik 
Kenti'ndeki kazılarda çıkarı-
lan mermer Marcus Aurelius 
heykeli Burdur Müzesi'nde 
sergileniyor.       DHA

Marcus Aurelius 
heyecan yarattı

Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, 
Hastane Başhekimi Prof. Dr. Yıldıray Çete, başhekim yar-
dımcılarıyla birlikte Akdeniz Üniversitesi Hastanesi Alkol 
ve Madde Bağımlılığı Araştırma ve Uygulama Merkezi’ni 
ziyaret ederek bilgi aldı.Rektör Prof. Dr. Özlenen Özkan’ı, 
Alkol ve Madde Bağımlılığı Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Müdürü Doç. Dr. Burak Kulaksızoğlu ve merkez 
çalışanları karşıladı. Rektör Özkan, hastalarla ve merkez 
çalışanlarıyla sohbet etti.

KİŞİLERİ TOPLUMA KAZANDIRMAYI 
AMAÇLAYAN BİR MERKEZ
Alkol ve Madde Bağımlılığı Araştırma ve Uygulama Mer-
kezi’nde tedavi görenler hakkında ve merkezin kapasitesi 
ile ilgili bilgiler alan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, “AMBAUM alkol ve madde kullanım 
problemi yaşayan ve tedavi olmak isteyen, bu konudaki 
problemleri ile ilgili çözüm arayan kişi ve yakınlarının 
başvurduğu, kişileri topluma kazandırmayı amaçlayan 
bir merkezimiz. Akdeniz Üniversitesi’nin en önemli 
merkezleri arasında yer alıyor. Akdeniz Üniversitesi 
olarak bağımlılığın nasıl bir hastalık olduğu konusunda 
toplumun bilgilendirilmesi ve önleyici tedbirlerin alın-
ması, kültür ve toplumsal yapımıza uygun olan tedavi 
protokolleri geliştirilmesini de merkezimiz aracılığıyla 

hedefliyoruz.” dedi.

YILLIK 2 BİN AYAKTAN 200 YATARAK 
ARINDIRMA VE TEDAVİ
Rektör Özkan, “Merkezimizde sağlanan arındırma 
hizmetlerinden yararlananların geçmiş yıllar ortala-
masına bakıldığında senelik bazda 2 bin ayaktan 200 
civarında da yatarak arındırma ve tedavi sayılarına 
ulaşıldığının bilgisini merkez müdürümüz verdi. Mer-
kezimiz, Akdeniz Üniversitesi akademik birimleri başta 
olmak üzere diğer sağlık kuruluşları ve kurumlarla iş 
birliği halinde çalışmalarını sürdürmektedir. Akdeniz 
Üniversitesi, Antalya Valiliği koordinesinde yürütülen çe-
şitli etkinliklere birlikte çağımızın en önemli sorunların-
dan birisi haline gelen bağımlılıkla mücadeleye üst düzey 
katkı sağlamak için elinden gelenin fazlasını yapmakta-

dır. Merkezimi tedavi sürecinin yanında hastalarımızın 
topluma kazandırılması sürecinde de hasta ve ailelerini, 
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı ve İŞKUR aracılığıyla 
kamusal, toplumsal hizmet ve kaynaklara yönlendirmek-
tedir.” şeklinde konuştu.        DHA 

ANLAMLI ZİYARET 
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Deniz Kaplumbağaları, Akdeniz Fokları, 
Kum Zambakları (DEKAFOK) Kıyı Koruma 
Derneği üyesi ve Ege Üniversitesi Su Ürün-
leri Fakültesi'nden Prof. Dr. Ertan Taşkavak, 
Manavgat ilçesinde denizle birleşen tatlı su 
alanlarında gözlenen yumuşak kabuklu Nil 
kaplumbağasının (Trionyx triunguis) saldırgan 
yapısıyla insan sağlığı açısından ciddi riskler 
taşıdığını söyledi. 

  AFRİKA KÖKENLİ AMA YAYILIYOR 
  Nil kaplumbağasının Afrika kökenli bir tür 
olduğunu ifade eden Taşkavak, "Tanımlandığı 
yer Afrika olduğu için bu ismi almış. Ancak 
ülkemizde de Antakya Samandağı'ndan Muğla 
Dalaman'a kadar olan bölgelerde, nehirlerin 
denize döküldüğü tatlı su ağızlarında yayılım 
göstermektedir" dedi. 

 SAKİN DEĞİL, SALDIRGANDIR
  Prof. Dr. Taşkavak, Nil kaplumbağasının doğası 
gereği agresif bir yapıya sahip olduğunu belirterek, 
"Bu tür, deniz kaplumbağası kadar uysal değildir. 
Dara geldiğinde sivri ve güçlü üç tırnağıyla deride 
ciddi yaralar açabilir. Ayrıca giyotin gibi keskin 

dişleriyle de ısırabilir" ifadelerini kullandı. 

 SALMONELLA TEHLİKESİ 
  Yumuşak kabuklu Nil kaplumbağasının sadece 
fiziksel değil, mikrobiyolojik riskler de taşıdığını 
vurgulayan Taşkavak, "Bu hayvanlar dışkıları va-
sıtasıyla ortama bol miktarda salmonella bırakıyor. 
Bu da ishal, hatta kanlı ishale kadar gidebilen ciddi 
rahatsızlıklara yol açabilir" diye konuştu. 

BÖLGEDE YÜZÜLMEMELİ 
  Nil kaplumbağasının yoğun olarak 
görüldüğü derenin otellerin bulunduğu 
alanda yer aldığını vurgulayan Taşka-
vak, "Ben orada zaman zaman yüzen 
insanlara denk geldim. Bu oldukça 
riskli. Oraya uyarı levhaları yerleş-
tirilmeli, insanlar bilgilendirilmeli. 
Bu bölgede yüzmeye kesinlikle engel 
olunmalı" ifadelerine yer verdi.     İHA 
  

  Antalya'da saldırgan Nil kaplumbağası uyarısı   

Manavgat’ta tatlı su alanlarında sayıları artan yumuşak kabuklu Nil kaplumbağaları, paniğe ne-
den oldu. Prof. Dr. Ertan Taşkavak,   "Tırnakları ve keskin dişleriyle fiziksel zarar verebilir, dışkı-
sıyla salmonella bulaştırabilir. Yüzen insanlar risk altında, mutlaka uyarı levhaları asılmalı" dedi 

SALDIRGAN 
OLABiLiR 

Alanya ilçesinde Rus Andrey 
Makarov'un (35) bıçaklanarak 
hayatını kaybettiği kavgaya ilişkin 
gözaltına alınan ayı ülke vatandaşı 
Nuzhdin Konstantin (21) ve Kirill 
Chernyshov (27), tutuklandı.
Mahmutlar Mahallesi 209 Nu-
maralı Sokak'ta 23 Temmuz saat 
02.30 sıralarında meydana gelen olayda, Rus 
Andrey Makarov ile aynı ülke vatandaşları 
Nuzhdin Konstantin ve Kirill Chernyshov 

arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma 
çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi ile 
Makarov, sırt kısmından bıçaklandı. Çevre-
dekiler, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
ihbarda bulundu. İhbarla bölgeye ekipler sevk 
edildi. Olay yerine gelen sağlık ve jandarma 
ekipleri Makarov'u yerde sırt üstü, ağır yaralı 
halde buldu.

ŞÜPHELİLERİ JASAT
 EKİPLERİ YAKALADI
Hayati tehlikesi bulunan ve ilk müdahalesi 
olay yerinde yapılan Makarov, ambulansla 
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk 

edildi. Makarov, hastanede hayatını 
kaybetti. Mahmutlar Jandarma 
Karakol Komutanlığı ve JASAT 
ekipleri tarafından yapılan çalışma 
ile olaya karışan Rusya vatandaş-
ları Nuzhdin Konstantin ve Kirill 
Chernyshov, evlerinde gözaltına 
alındı. Nuzhdin Konstantin ve Ki-
rill Chernyshov, karakoldaki işlem-
lerinin ardından dün öğle saatlerin-
de Alanya Adliyesi'ne sevk edildi. 
2 şüpheli, sevk edildikleri nöbetçi 
hakimlikçe tutuklandı.2 şüpheli, 

Alanya Sulh Ceza Hâkimliğince tutuklanarak 
Alanya L Tipi Kapalı Cezaevi'ne gönderildi.       	
      DHA

Kanlı kavgada 
iki tutuklama

Manavgat Gebece Mahallesi'nde ikamet 
eden Muammer Yıldız (67), eşi Arzu 
Yıldız ile birlikte Kekik toplamak amacıy-
la Akseki Kepezbeleni Mahallesi Edebağ 
mevkiine gitti. Muammer Yıldız’ın kullan-
dığı 07 BAP 359 plakalı traktörün şa-
rampole yuvarlanması sonucu meydana 
gelen kazada Muammer Yıldız traktörün 
altında kalarak yaşamını yitirdi. Kazada 
eşi Arzu Yıldız ise traktörden atlayarak 
yaralandı. Arzu Yıldız olay yerindeki 
müdahalenin ardından Manavgat Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı. Olay 
yerinde ölen Muammer Yıldız’ın cenazesi, 
Gebece Mahallesi Bel Mezarlığında topra-
ğa verildi. İHA 
 

Akseki’de 
feci kaza 

Isparta kent merkezinde dün saat 03.00 
sıralarında Kent Güvenlik Yönetim Sistemi 
(KGYS) ekipleri otomobiliyle drift yapan 
sürücüyü tespit etti. Otomobilin bulunduğu 
yer tespit edilirken, bölgeye polis ekipleri 
sevk edildi. Araç sürücüsü kısa sürede 
yakalandı. Ekipler tarafından Karayolları 
Trafik Kanunu kapsamında idari para cezası 
uygulandı. Olay anları güvenlik kamerasına 
anbean yansıdı. Görüntülerde otomobilin 
drift yaptığı anlar ile polis ekiplerinin olay 
yerine gelmesi ve sürücüye cezai işlem 
uyguladığı anlar yer aldı. DHA 

Cezadan 
kaçamadı 

Antalya Emniyet Müdürlü-
ğü birimleri, son 1 haftada 
'kasten yaralama, kasten 
öldürme, cinsel suçlar ve 
hırsızlık' suçları başta ol-
mak üzere, meydana gelen 
asayiş olaylarına yönelik 
uygulamalar ve denetimler 
gerçekleştirdi. Denetimler-
de, 273 bin 725 kişi hak-
kında sorgulama yapıldı. 
Şüphelilerin, 536'sı aranan 
olmak üzere yakalanan top-
lam 1825 şüpheliden 234'ü 
tutuklandı.Denetimlerde 
ayrıca, 49 bin 421 otomo-
bil/motosiklet incelenirken, 
çalıntı, hacizli, yakalamalı 

17 otomobil ve motosiklet 
yakalandı. Ekipler tarafın-
dan, 466 geçici konaklama 
yeri ve 50 kiralık araç 
firması denetlenirken, 9 
işletmeye idari yaptırım 
uygulandı. Denetimlerde, 
'kumar oynanması için yer 
ve imkan sağlama' suçu 
kapsamında 18 şüpheli 
hakkında işlem başlatılır-
ken, 'kabahatler kanunu' 
kapsamında ise 319 kişiye 
idari para cezası kesildi. 
Ekipler tarafından yapılan 
aramalarda, 38 ateşli silah, 
116 fişek/tüfek kartuşu ele 
geçirildi.      DHA

Son 1 haftada 
234 tutuklama

Isparta Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Suçlarla Mücadele 
Şube Müdürlüğü ekiplerin-
ce, ana yol ve tali yollarda 
uyuşturucu madde ticareti 
ve naklinin engellenmesine 
yönelik çalışmalar gerçek-
leştirdi. Bu kapsamda, 1 
şüpheliyi yakalayarak gözal-
tına alan ekipler, şüphelinin 
üzerinde yapılan aramalarda 
32 ecstasy hap, 0,91 gr 
metamfetamin maddesi ele 
geçirdi. Yakalanan şüpheli 
hakkında 'uyuşturucu veya uyarıcı madde bulundurmak ve kul-
lanmak' suçundan adli işlem başlatıldı.       DHA

Zehir operasyonu 
Gazipaşa Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesin-
de Antalya İl Jandarma 
Komutanlığı Kaçakçı-
lıkla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ve Gazipaşa 
İlçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri tarafından 
kaçakçılıkla mücadeleye 
yönelik çalışma yürütül-
dü. Yapılan çalışmada 
şüpheli bir araç takibe 
alınarak, ilçe merkezin-
de durduruldu. Araçta 
yapılan aramada 800 
kilogram bandrolsüz kı-
yılmış tütün ele geçirildi. 
Olayla ilgili 1 şüpheli 
hakkında adli tahkikat 
başlatıldı.      İHA 
 

Kaçak tütün operasyonu



26  Temmuz 2025 CUMARTESI     4

Meteoroloji Genel Müdürlüğü'nün 
geçen hafta yaptığı açıklamada, 
ülke genelinde hava sıcaklıklarının 
hafta boyunca mevsim normalleri-
nin 6 ila 12 derece üzerine çıkacağı 
belirtildi. Turizm kenti Antalya'da 
hafta başından bu yana sıcaklıklar, 
mevsim normallerinin üzerinde 
seyrediyor. Kentte hafta boyunca 
hava sıcaklıkları zaman zaman 40 
derecenin üzerinde olurken, yüksek 
nem nedeniyle hissedilen sıcaklık 
yer yer normalinin 8-10 derece 
üzerinde seyretti.

PİK NOKTAYA ULAŞTI
Hava sıcaklığını kentte dün pik 
noktaya ulaştı. Kent merkezinde 
meteorolojik kayıtların tutulmaya 

başlandığı 1930 yılından itiba-
ren 95 yılın temmuz ayı sıcaklık 
rekoru kırıldı. Sıcaklığın saat 15.00 
sıralarında 46,1 dereceyi aştığı kent 
merkezinde, bir önceki temmuz 
ayı sıcaklık rekoru 45 derece ile 6 
Temmuz 2000 tarihinde kayıtlara 
geçmişti. Hava sıcaklığı Finike'de 
42, Manavgat'ta 43, Serik'te 41, 
Aksu'da 43, Kaş'ta 43, Alanya'da 
40 dereceye kadar ulaştı. Öte 
yandan sıcak hava nedeniyle cadde 
ve sokakların boş olduğu, dışarı 
çıkanlarınsa güneşten korunmak 
için şapka veya şemsiye kullandığı 
görüldü. Sıcaktan bunalıp, serin-
lemek isteyenler de plajlara akın 
etti.       DHA 

Antalya'da 95 yılın en sıcak temmuz ayı

ASIRLIK REKOR 
ANTALYA'da hava sıcaklığının 46,1 
dereceye ulaşmasıyla 95 yılın tem-
muz ayı sıcaklık rekoru kırıldı. Bir 
önceki temmuz ayı sıcaklık rekoru, 
45 derece ile 6 Temmuz 2000 tari-
hinde kayıtlara geçmişti.

Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şubesi, falez bandının "kesin koruna-
cak hassas alan" statüsünden çıkarılıp 
"nitelikli koruma alanı"na dönüştürül-
mesine yönelik işlemin iptali için dava 
açtı. Oda Başkanı Mustafa Karancı, 
"Kamuya alanlarının yapılaşmaya 
açılmasından endişeliyiz” dedi.
Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya 
Şube Başkanı Mustafa Karancı, 7 Ey-
lül 2024 tarihli Resmî Gazete'de ya-
yımlanan 8949 sayılı karar ile Antalya 
ili Muratpaşa-Konyaaltı falez bandın-
da yer alan "kesin korunacak hassas 
alan" statüsünün daraltılarak "nitelikli 
doğal koruma alanı"na dönüştürülme-
sine ilişkin başlattıkları hukuki sürece 
dair açıklamalarda bulundu.   

YAPILAŞMANIN 
ÖNÜ AÇILIYOR 
Değişen koruma statüsünün kent 
planlaması açısından risk oluşturdu-

ğunu belirten Karancı, 
"Bu statü değişikliğiyle 
birlikte kamuoyunda bu 
alanda yapılaşma olup 
olmayacağına dair ciddi 
endişeler doğdu. İskeleler, 
günübirlik tesisler, spor 
alanları gibi yapıların önü 
açılıyor. Son dönemde 
sıkça gündeme gelen 
tüneller, asansörler gibi 
uygulamalar da akılla-
ra geliyor. Bizim temel 
kaygımız, kamuya ait bu alanların 
yapılaşmaya açılmasıdır" dedi. 

MÜZE KONUSUNDA DA 
ENDİŞELİYİZ 
  Mustafa Karancı ayrıca Antalya 
Müzesi'nin yıkılarak yeniden yapılma-
sı planlanan projeye dair de açıkla-
malarda bulundu. Kamuoyunda dört 
temel endişe olduğuna dikkat çeken 

Karancı, bunların başında müzenin 
mimari yapısının korunması, eserle-
rin taşınması sırasında zarar görme-
si, yüksek maliyet ve alanın farklı 
amaçlarla kullanılabileceği yönündeki 
şüphelerin geldiğini belirtti. Karancı, 
"Yüksek maliyetli yeni bir bina yerine 
mevcut yapının güçlendirilmesi de 
değerlendirilmeli" diyerek, sürecin 
şeffaf yürütülmesi gerektiğini dile 
getirdi.      İHA 

  Jeoloji Mühendisleri Odası Antalya Şubesi'nden statü değişikliğine dava   

FALEZLER MAHKEMELiK

Manavgat Çavuşköy Mahallesi ışıklı kavşa-
ğında meydana geldi. Halil M. idaresindeki 
07 LML 14 plakalı çakıl taşı yüklü kamyon 
ile Ramazan Özçelik (66) yönetimindeki 07 
BTY 016 plakalı hafif ticari araç kavşakta 
çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle Ramazan 
Özçelik'in kullandığı araç, kamyonun önün-
de yaklaşık 50 metre sürüklendi. Kazayı gö-
renlerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiple-

rinin yaptığı kontrolde Ramazan Özçelik'in 
olay yerinde hayatını kaybettiği belirlendi. 
Özçelik'in cenazesi savcılık incelemesi-
nin ardından hastane morguna kaldırıldı. 
Kazayla ilgili soruşturma başlatıldı. Kazada 
yaşamını yitiren Ramazan Özçelik'in uzun 
yıllar kanserle mücadele ettiği ve bir süre 
önce kanseri yenip sağlığına kavuştuğu 
öğrenildi.
     İHA 

Kanseri yenmişti
kazada can verdi

Muratpaşa Akdeniz Bulvarı Beach Park'ta 
yer alan yeşillik alanda yaşayan evsiz 
Siyabend İlik, dün sabah saatlerinde ar-
kadaşına nefesinin daraldığını söyledi. Sebahattin A., 
işlerini halletmek için bir süre İlik'in yanından ayrılıp 
geldi. Sebahattin A., İlik'in hareketsiz olduğunu görün-

ce durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne 
bildirdi. İhbarla olay yerine polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Kısa sürede gelen sağlık 
ekibi, Siyabend İlik'in hayatını kaybetti-
ğini belirledi. Ölümün şüpheli bulunması 
üzerine olay yeri ve savcılık incelemesi-
nin ardından İlik'in cansız bedeni otopsi 
yapılmak üzere Antalya Adli Tıp Kuru-
mu Morgu'na kaldırıldı. Ekiplerin ceset 
üzerinde yaptığı ilk incelemede vücudunda 
ateşli silah, delici, kesici alet yaralanması 
olmadığı tespit edildi. Ekiplerin inceleme-
sinde İlik'in yaklaşık 20 gün önce kendisi 

evsiz kişilerle kavga ettiği, birkaç gün önce de kendisini 
iyi hissetmediği için hastaneye gittiği belirlendi. 
       DHA 

ÖLÜ BULUNDU 

KOLOMBİYA’nın İspanyol sömürge 
yönetimine karşı bağımsızlığını ilan 
edişinin 215'inci yıl dönümü, Antal-
ya’da Türkan Şoray Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen resepsiyonla kut-
landı. Etkinlik, Kolombiya’nın Ankara 
Büyükelçisi Julio Anibal Riano’nun 
katılımıyla, Kolombiya Antalya Fahri 
Konsolosu iş insanı Melih Beken’in 
ev sahipliğinde gerçekleşti. Muratpa-
şa Belediye Başkan Yardımcısı Oya 
Kansu, Romanya Antalya Konsolosu 
Semih Beken ve çok sayıda davetli-
nin katıldığı resepsiyonda Antalya’da 

yaşayan Kolombiyalılar da yer aldı.

67 YILDIR SÜREN DOSTLUK 
Kolombiya’ının Antalya Fahri Kon-
solosu Melih Beken, Kolombiya’nın 
tanıtımını yapmak amacıyla sosyal ve 
kültürel projeler planladıklarını ifade 
ederek, “Kolombiya’nın bağımsızlık 
yıl dönümünü Antalya’da gelenek-
selleştirmek istiyoruz" dedi. Beken, 
Kolombiya ile Türkiye arasındaki 
dostane ilişkilerin her yıl güçlenerek 
devam ettiğine dikkati çekti.Kolom-
biya’nın Ankara Büyükelçisi Julio 

Anibal Riano ise Türkiye ile Kolombi-
ya arasındaki ilişkilerin 67 yıldır süren 
diplomatik temeller üzerinde stratejik 
ortaklığa doğru ilerlediğini vurguladı. 
Antalya, İstanbul ve Kapadokya’da 
açılan konsolosluklar, imzalanan ikili 
anlaşmalar ve son dönemde gerçek-
leşen karşılıklı ziyaretlerle ilişkile-
rin daha da derinleştiğini belirten 
Büyükelçi Riano, “İlişkilerimiz artık 
çok yönlü, güçlü ve geleceğe güvenle 
bakan bir yapıya kavuşmuştur" dedi.         	
      DHA 

Kolombiya’nın bağımsızlık  
günü Antalya’da kutlandı
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Antalya Üçkapılar Vergi 
Dairesine kayıtlı 7590039854 
sicil numaralı vergi 
mükellefiyim. Adıma kayıtlı 
Beko marka 300TR model 
Yeni Nesil ÖKC AT0000333728 
sicil numaralı Yazar Kasa Pos 
Cihazı Ruhsatı kaybolmuştur. 
Hükümsüzdür. Selçuk GELİŞLİ

ZAYi 

Süleyman Demirel Üniversitesi 
Eğitim Fakültesi Matematik 
Bölümü Pedagojik Formasyon 
Belgemi kaybettim. 
Hükümsüzdür.Esra Nur DEMİR

ZAYi 

Havaların sıcak ve kurak olduğu Antalya’da tam bir 
orman yangını fırtınası yaşandı. Aksu, Muratpaşa, 
Manavgat, Gazipaşa ve Alanya  ilçelerinde çıkan ve 
rüzgarın etkisiyle hızla büyüyen yangınlara ekip-
ler  koordineli bir şekilde müdahale etti. Aksu'daki 
ormaün yangınlarına 449 personel, 7 helikopter, 4 
uçak ve 146 kara aracıyla müdahale edildi. Yangın-
dan etkilenen Yurtpınar, Macun, Fatih ve Kurşunlu 
mahallelerinden yangın hattındaki 64 konuttan 
290 kişi ve 30 büyükbaş hayvan tahliye edildi. 3 
konutun hasar gördüğü Aksu yangını kontrol altına 
alındı. Manavgat'taki orman yangınına 129 perso-
nel ve 53 kara aracıyla müdahale edildi. Yangından 
etkilenen Güzelyalı Mahallesi'nde 3 konuttaki 10 
vatandaşın tahliye edildi. Manavgat’ta yangının 
kontrol altına alındığı açıklandı. Muratpaşa Güze-
loba Mahallesi’ndeki yangına ise  53 personel ve 
26 kara aracıyla müdahalede bulundu. Gazipaşa'ya 
bağlı Doğanca Mahallesi'nde orman yangınına ise 
124 personel, 4 helikopter, 41 kara aracıyla müda-
hale edildiği açıklandı. Alanya’da zirai alanlarda 
zarara yol açan yangınlarda söndürüldü.

AKSU’DA BİR EV KÜL OLDU 
Aksu ilçesi Fatih ve Yurtpınar mahalleleri arasında-
ki ormanlık alanda çıkan orman yangını nedeniyle 
bölgede büyük panik yaşandı. Alevlerin evlerine 
ulaşmasından endişe eden vatandaşlar, ellerine hor-
tum alarak kuru otları sulayıp önlem almaya çalıştı. 
Perge Antik Kenti yakınlarındaki yangın kontrol 
altına alındı. ve hızla antik kente yaklaşan yangın, 
ekiplerin havadan ve karadan müdahalesi sonrasın-
da 3 saatte kontrol altına alındı. Alevlerin sardığı 

evlerden biri Ali Gülcan'a aitti. Çocukluk arkadaşı 
Musa Kaplan, yangın anlarını şu sözlerle anlattı: 
""Yangın sabah saatlerinde başladı. Ali telefon etti, 
‘Benim ev yanıyor, kurtarın' dedi. Biz çok uğraştık. 
Alevler buraya gelmeden üç arazöz dolu şekilde 
bekledi. Traktörle biz söndürmeye çalıştık. Ama 
saatler sonra yangın buraya da ulaştı. Eşyalar, klima 
her şey kül oldu. En acısı, Ali'nin kolu kesildi, has-
taneye kaldırdılar. Hâlâ haber alamadık. Evi birlikte 
yapmıştık. Yangında Gülcan ailesinin tavukları ve 
köpekleri de zarar gördü. Köpeğini salmıştım, onu 
kurtardık. Tavukların bir kısmı yandı, bir kısmını su 
sıkarak kurtardık" dedi.

MANAVGAT’TA SEFERBERLİK
Manavgat’ın Güzelyalı ve Seydiler Mahalleleri'nde 
tarım arazileri ile ormanlık alanlarda çıkan yan-
gınlar, belediye ekiplerinin, gönüllülerin ve ilgili 
kurumların yoğun ve koordineli çalışmaları sonucu 
kısa sürede kontrol altına alındı.Manavgat Beledi-
yesi'nden yapılan açıklamada, yangınların büyüme-
den söndürülmesinde emeği geçen tüm kurum ve 
kuruluşlara, canla başla mücadele eden gönüllülere 
ve duyarlı vatandaşlara teşekkür edildi.Açıklamada, 
özellikle sıcak ve kuru yaz aylarında orman yangın-
larının önlenmesi için vatandaşların azami dikkat 
göstermesi gerektiği vurgulandı. 

GAZİPAŞA’DA EVLER BOŞALTILDI
Gazipaşa ilçesi Doğanca Mahallesi'nde çıkan orman 
yangını, rüzgarın etkisiyle büyüyerek yerleşim yer-
lerine kadar ulaştı. Alevler, çam ve ladin ağaçlarının 
yoğunlukta olduğu Sazak, Çamalanı ve Karate-

pe yaylalarına doğru ilerledi. Yangının Doğanca 
Mahallesi'ndeki evlere yaklaşması üzerine ekipler, 
riskli bölgelerdeki evleri ve ağılları tahliye etti. 1 
gönüllü arama kurtarma personelinin hafif şekilde 
yaralandığı, 1 orman işçisinin ise dumandan etkilen-
diği yangında bazı evler tahliye edildi.  

FABRİKAYA SIÇRADI 
Aksu ilçesi Cihadiye Mahallesi'nde çöp atıkların bu-
lunduğu arazide, saat 16.00 sıralarında yangın çıktı. 
Cihadiye Mezarlığı yanındaki araziden yükselen 
alevler, kısa sürede çevredeki atıkların tutuşmasıyla 
büyüdü. İhbarla bölgeye çok sayıda itfaiye ekibi 
sevk edildi. Yangını fark eden vatandaşlar ilk müda-
haleyi yapmaya çalışırken, alevler rüzgarın etkisiyle 
hızla yayıldı. Alevler, mezarlığa yakın noktadaki 

mobilya fabrikasına sıçradı. Fabrikanın bahçesinde 
bulunan ahşap malzemeler ile ürünler yanarken, 
ekiplerin yangına müdahalesi sürüyor.

ALANYA’DAKİ YANGIN SÖNDÜRÜLDÜ
Alanya'da sabah saatlerinde farklı noktalarda zirai 
alanlarda peş peşe yangınlar çıktı. Alanya Orman 
İşletme Müdürlüğü sorumluluk sahasında yer alan 
Uğrak Mahallesi'nde 2, Elikesik, Toslak ve Güney 
mahallelerinde birer olmak üzere toplam 5 ayrı nok-
tada yangın başladı. Yangınların tamamının orman-
lara bitişik bölgelerde çıktığı belirtilirken, Alanya 
Orman İşletme Müdürlüğü'ne bağlı ekipler alevlere 
havadan ve karadan hızlı ve koordineli şekilde mü-
dahale etti ve söndürdü.      
       DHA –İHA 

Muratpaşa, Aksu, Manavgat, Alanya, Gazipaşa’da orman yangını çıktı

ANTALYA ALEV ALEV 
Son 95 yılın sıcaklık rekorunun kırıldığı Antalya’da Aksu, Son 95 yılın sıcaklık rekorunun kırıldığı Antalya’da Aksu, 
Muratpaşa, Manavgat ve Gazipaşa ilçelerinde orman yangını Muratpaşa, Manavgat ve Gazipaşa ilçelerinde orman yangını 
çıktı. 755 personel ve çok sayıda söndürme aracı ile müda-çıktı. 755 personel ve çok sayıda söndürme aracı ile müda-
hale edilen yangınlar büyük oranda kontrol altına alındı. hale edilen yangınlar büyük oranda kontrol altına alındı. 

BÜLENT ERSOY TEHLİKE ATLATTI 
Muratpaşa Güzeloaba Yaşar Sobutay Bulvarı'ndaki ormanlık 
alanda, yolun her iki tarafında yangın çıktı. Yangının büyüme 
ihtimaline karşılık, güvenlik önlemleri kapsamında turizm 
yolu araç trafiğine kapatıldı.  Ellerindeki kovalar, bidonlar 
ve çeşitli malzemelerle yangın alanına koştular. Bölge halkı 
ise alevlere karşı seferber oldu. Antalya'da 9 Ağustos'ta 
sahne alacak olan sanatçı Bülent Ersoy'un, Kundu bölgesi 
Güzeloba Mahallesi'ndeki villasına da alevler sıçradı. Yangın 
büyümeden söndürülürken, villada bulunan Bülent Ersoy'un 

büyük korku yaşadığı öğrenildi. Danışman Arzu Acay ve 
Elnur Can, sanatçının yardımına koşarken, Bülent Ersoy'un 
durumunun iyi olduğu belirtildi. Arzu Acay, sosyal medyadan 
paylaştığı videoda, "Görüyorsunuz dostlarım. Sayın Diva’mı-
zın villası da şurada. Ramak kala orman resmen yandı, kül 
oldu. Diva'mızı güçlükle de olsa tahliye ettik. Gelmiş geçmiş 
olsun. İtfaiyeci kardeşlerimizden de Allah razı olsun, hemen 
müdahale ettiler" dedi. Diğer yandan villanın yangın nedeniy-
le zarar gördüğü bildirildi. DHA

ÖZDEMİR: 
TEYAKKUZ 
HALİNDEYİZ
Antalya Valisi Hulusi Şahin ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Büşra 
Özdemir de yangın bölgesine giderek ça-
lışmalar hakkında bilgi aldı.  Özdemir, “Şu 
anda Manavgat, Gazipaşa ve Muratpaşa, 
yangınları kontrol altına alındı. Şu an Aksu 
Perge’deyiz. Teyakkuz halinde tüm kurum 
kuruluşlarla birlikte müdahaleler devam 
ediyor. ASAT ve itfaiye ekiplerimiz ve tüm 
belediye birimlerimiz Orman Genel Müdür-
lüğü ekiplerine destek veriyor. Yol açma 
çalışmaları devam ediyor. Araç girebilecek 
bir alan yok. Biz alandayız, takip ediyoruz 
Şu ana kadar can kaybı olmaması bizim 
için sevindirici. Tüm ekiplerimizle birlikte 
yangın bölgesindeyiz” dedi. BÜLTEN/ABB
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Antalya’nın Kemer ilçesinde 
bulunan Beydağları Sahil Milli 
Parkı sınırlarındaki Kındılçeşme 

günübirlik kamp alanı daha önce bir otel 
firmasına tahsis edilmiş, açılan davalar 
sonucu Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
yaptığı gelişim planı iptal edilmişti. Dava 
sürecinde yapılaşarak tahrip edilen milli 
park sınırındaki sahil, 20 Eylül 2024 tari-
hinde yapılan ihale ile bu kez de merkezi 
Ankara’da bulunan Vilayetler Birliği’ne 
tahsis edildi. Yıllarca orta sınıf halkın 
rekreasyon ihtiyacını karşılayan kamp 
alanı, VE Hotels markasıyla bir çok ilde 
konaklama ve yeme içme hizmeti veren 
zincirin bir halkasına dönüşecek.

MİLLİ VİLAYETLER
 BİRLİĞİ’NE VERDİ
Milli Parklar 6. Bölge Müdürlüğü ile 
Vilayetler Birliği arasında 10 Ekim 2024 
tarihinde sözleşme imzaladığı öğrenilir-
ken, 1370 Nolu büyük orman parselinin 
deniz kıyısında yer alan yaklaşık 90 bin 
m2’lik milli park alanında 5 Kasım 2024 
tarihinde yer teslimi yapıldığı belirtiliyor. 

BAŞINDA BAKAN YARDIMCISI 
VAR, YİKOB’LAR BİRLİK ÜYESİ
İçişleri Bakanlığı Bakan Yardımcısı 
Mehmet Aktaş’ın Başkanlığını yürüttüğü 

Vilayetler Birliği, il özel idareleri ile ülke 
genelindeki büyükşehirlerde valilikler 
bünyesinde kurulan Yatırım İzleme ve 
Koordinasyon Başkanlıklarını (YİKOB) 
bünyesinde barındırıyor. 1985’de kurulan 
Birlik, İstanbul, Ankara, İzmir, Balıkesir 
(Ayvalık) Diyarbakır, Erzurum, Nev-
şehir, Kars, Şanlıurfa gibi illerde ‘VE 
Hotels’ markası ile oteller işletiyor. 

12 AĞUSTOS’TA 
İHALE YAPILACAK
Vilayetler Birliği’nin markası olan VE 
Hotels zincirine bir halka da Kemer’de 
eklenmek isteniyor. Geçmişte orta sınıf 
halkın günübirlik rekreasyon ihtiyacını 
karşılayan Kemer’deki Kındılçeşme 
Kamp Alanı, önce otel şirketine tahsis 
edilmiş, yargı yoluyla bu proje iptal edil-
mişti. Vilayetler Birliği, 12 Ağustos 2025 
tarihinde yapacağı ihale ile Kındılçeş-
me’de Vilayetler Evi bünyesinde bir tesis 
yapmak istiyor. Çankaya’da bulunan 
Vilayetler Evi Satınalma Bürosunda 
yapılacağı duyurulan ihaleye son teklif 
verme günü 12 Ağustos 2025 olarak 
açıklandı. Kındılçeşme’de uygulanmak 
istenen proje kapsamında restoran, kon-
ferans salonu, bungalov evler ve ormancı 
evleri, kapalı oyun salonu, yönetim ofis-
leri, çamaşırhane, depo ve tuvaletler ile 
su depoları ile 1000 kişilik fosseptikten 

oluşan üniteler inşa edilecek. 
Daha önce alanda inşa edilen 
yapıların onarılarak kullanı-
lacağı belirtilen proje kapsa-
mında ayrıca peyzaj düzenle-
meleri de yapılacak. Geçmişte 
halkın kullanımına açık olan 
Kındılçeşme’de yaklaşık 
15 yıldır hukuk mücadelesi 
yürütülüyordu. Daha önce 
‘çadırlı kamp’ alanı olarak 
halkın günübirlik ihtiyaçlarını 
karşılamak için kullandığı Kındılçeşme, 
Milli Parklar’ın hazırladığı Uzun Devreli 
Gelişim Planı’nda ‘Kamp Alanı’na dö-
nüştürülmüş, ardından da Antalya’daki 
bir otel yatırımcısına tahsis edilmişti. 

MAHKEME, ‘AYRICALIKLI 
YAPILAŞMAYA OLANAK 
TANINMIŞ’ DEDİ
Planın iptali için açılan davaya bakan 
Antalya 3. İdare Mahkemesi, Bakanlığın 
hazırladığı Gelişim Planı’nın, Göynük ve 
Kındılçeşme kamp alanlarının ayrıcalıklı 
bir yapılaşmaya olanak tanıdığına işaret 
ederek, “Göynük ve Kındılçeşme kamp 
alanlarında kır evi yapımına izin veril-
diği görülmektedir. Bu durum, önceki 
mahkeme kararlarına temel teşkil eden 
bilirkişi raporlarında UDGP için belirti-

len sakıncalı sakıncalı plan hükmünün bu 
planda da devam ettiğini göstermektedir. 
Danıştay 6. Dairesi’nin önceki planların 
iptalinin gerekçelerinin ve sorunların 
giderilmesine yönelik kararların, dava 
konusu planda bulunmadığı görülmekte-
dir” ifadelerine yer verildi.

HAVUZLU VİLLALARLA DOLDU
Mahkeme, Kındılçeşme kamp alanının 
planda öngörüldüğü şekliyle yüzde 
20’lik kısmı yerine tüm alanın bungalov 
adıyla yanındaki otelin bir parçası olan 
havuzlu villalara ayrıldığını belirterek, 
Bakanlığın söz konusu alanda imar, iskân 
ve yapılaşmaya konu planları onaylama 
yetkisinin bulunmadığına hükmetmişti. 

TAHSİS TALEBİ REDDEDİLDİ
Milli Park içerisinde bulunan ancak 
geçmişte halkın günübirlik rekreasyon 

ihtiyacını karşılamak için ayrılan Kındıl-
çeşme, yapılan son tahsisle Vilayet Evi 
olarak turizm tesisine dönüşecek. Daha 
önce Kemer Belediyesi’nin alanı kamu 
yararına kullanmak için proje uygulamak 
istediği ancak bu konuda Milli Parklar 
birimlerine yapılan tahsis başvurusunun 
‘Vilayetler Birliği’ne daha önce tahsis 
yapıldığı gerekçesiyle kabul edilmediği 
öğrenildi.      YUSUF YAVUZ

Milli park arazisine 
VE Hotels yapılacak

    Kemer’deki Kındılçeşme Kamp Alanı, önce bir 
otel şirketine tahsis edilerek betonlaştı, şimdi de 
Vilayetler Birliği’ne tahsis edildi. Milli Park sınır-

larındaki Kındılçeşme’de 90 bin m2’lik alanda 
Vilayet Evi yapılacak. İhale, 12 Ağustos’ta. 

Boşaltılarak yıkılması gündemde olan 
Antalya Müzesi'ndeki eserlerin taşınma-
sı ve güvenliğinin sağlanması konusu 
günlerdir tartışma konusu. Kent kamu-
oyunda oluşan kaygının temel nedeni, 
Bakanlığın bu konuda toplumla doğru 
iletişim kuramaması. Birçok müzeden 
kaybolan eserler, Tarsus örneğindeki 
gibi yüksek panolarla çevrili güvenlik 
duvarlarının arkasında yıllarca süren 
gizemli kazılar ve arkeolojiye, kültürel 
mirasa yönelik 'paha' üzerinden biçilen 
değer, kamuoyunun bu endişelerini 
körüklüyor...Tüm bu atmosferin orta-
sında kapısına zincir vurularak ziyarete 
kapatılan Antalya Müzesi'ne girip çıkan 
tırlar, iş makineleri ve vinçler tedirginli-
ği körükledi. Dün müzenin restorasyon 
laboratuvarının olduğu bölgede vinçle 
taşınan bir heykelin görüntüsü ise kamu-
oyundaki tedirginliğin üzerine tuz biber 
oldu... 

ŞEFFAFLIKTAN UZAK 
ÇALIŞMALAR
Vinçle taşınan heykelin, Müze girişinde 
bulunan ve oradaki yerinden alınan, 
Roma dönemine ait bir imparator 
heykeli olduğu belirtildi. MS II. yüzyıla 
ait olduğu tahmin ediliyor. Konuyla 
ilgili paylaşımın ardından konuştuğu-
muz bir yetkili, heykelin taşınmasında 
bir özensizlik olmadığını, bunun her 
zaman uygulanan ve doğru bir yön-
tem olduğunu söyledi. Vinç ve forklift 
kullanımının doğal ve yaygın olduğunu 
da belirterek "Bilmediğimiz başka bir 
yolu varsa söyleyin biz de bilelim" 
diye de ekledi. Konuyu restorasyon ve 
kültürel miras konusunda çalışan bir 
uzmana sorduk. Söylediği özetle şu: "Bu 

heykelin taşınma biçimi doğru değil. 
Kuşaklama yapılarak, keçe vb. malze-
melerle desteklenerek taşınması gerekir. 
Vinçle bu şekilde sallandırarak taşımak 
esere zarar verebilir."Müze personelinin 
şu süreçte diken üstünde olduğu da bir 
başka gerçek. Bakanlık üst yönetiminin 
kamuoyuna gerekli açıklamayı yapma-
ması, bu süreçte şeffaflıktan uzak, "ben 
yaptım oldu" anlayışı ile yol alınması, 
halk ile müze çalışanlarını karşı karşıya 
getiriyor. Oysa karar alıcılar, tüm bu 
işlemlerin altında imzası olanlar müze 
ya da bakanlık personeli değil, doğrudan 
üst yönetimdir. Dolayısıyla büyük bir 
telaş ve aceleyle yürütülen çalışmalarda 
ortaya çıkan aksaklık ve sorunların kay-
nağı da doğrudan müze personeli değil. 

UZMAN EKİPLER NEREDE?
Dikkat çeken bir başka konu da An-
talya İl Kültür Müdürü'nün doğrudan 
bir açıklama yapmaması, bunu yerine 
müze personeli olan isimler üzerinden 
konunun savunulması, kamuoyundaki 
endişe ve talepleri anlamak yerine bu 
konuda ötekileştirici bir dil kullanılması. 
Sonuçta kamu personeli olan isimlerin 
kendini ortaya atarak açıklama"yapma 
çabası içine girmeleri, müze binasıyla 
ilgili bakanlığın yanıtlaması gereken 
soruları personelin yanıtlamaya çalış-
ması, sürecin doğru yürütülmediğinin 
bir başka işaretidir. Bakan'ın ya da genel 
müdürün, il müdürünün yanıtlaması 
gereken soruları müze personeli açıkla-
maya çalışırken, bakan ve tepe yönetim 
sessizliğini koruyor...Gelelim eserlerin 
taşınması konusuna. Görüşünü aldığımız 
kültürel miras koruma uzmanları, bu 
konuda gelişmiş bir ülke olan İtalya'dan 

bazı örnekler ilettiler. Görünen 
o ki, bizde bir özensizlik oldu-
ğu ortada. İster antik döneme 
ait bir heykel, ister bir ikona, 
isterseniz de antika değeri 
olan resim, heykel ve benzeri 
sanat eserleri olsun; tüm bunların nasıl 
taşınması gerektiğine dair bir belgesel 
izler gibi izliyoruz yapılan çalışmala-
rı. Kuşaklama, koruma bantları, özel 
ambalajlar ve birçok hassas malzeme 
ile taşınan eserler için elbette vinç de, 
diğer teknolojik aletler de sonuna kadar 
kullanılıyor. Ancak bu konuda büyük bir 
titizlik gösterildiği, taşıma işlemlerinde 
uzman ekiplerin görev aldığı görülüyor.  
İtalya ve Fransa gibi ülkelerde bu konu-
da uzmanlaşmış personel istihdam eden 
özel taşıma şirketleri bulunuyor. Sigorta 
kapsamında olan eserler sigortalanıyor, 
taşınacak esere göre ambalajlar seçiliyor 
ve uygun ambalajlarda taşınıyor. Eser-
lerin taşınmasıyla ilgili tüm ambalaj-
ların niteliği ilgili Bakanlık tarafından 
belirleniyor. Bu konudaki titiz bir süreç 
yürütülüyor. İtalya'da bu konuda marka 
olmuş taşıma şirketleri var. Bu, arke-
olojinin ve sanatın topraktan müzeye, 
fırçadan tuvale ziyaretçiyle buluştuğu 
ana kadar hassaslıkla örülen bir zincirin 
halkaları. 

30 BİNE YAKIN ESER VAR 
Antalya Müzesi'nde 30 bine yakın eser 
var. Büyük kısmı da depolarda bekletili-
yor. Yetkililerin açıklamasına göre yeni 
müze projesi inşa edilinceye kadar müze 
envanterinde bulunan eserlerin bir kısmı 
müze bahçesine konulacak konteynerler-
de bir kısmı ise aynı alana inşa edilecek 
geçici depolarda tutulacak. Taşınma 

süreci bu bakımdan çok önemli. Uzak 
bir yere götürülmeyecek bile olsa, 
birçok hassas heykel ya da arkeolojik 
eser yerinden oynatıldığında bile büyük 
bir özen gerektiriyor. Deneyimli müze 
personelinin bu konudaki hassasiyeti ve 
özverisi konusunda hiç bir kuşku yok. 
Ancak envanterinde bir kentin binlerce 
yıllık özetini barındıran Antalya Müzesi 
konusunda yalnızca iyi niyetlere ya da 
karşılıklı güven duygusuna dayana-
rak yol alınamaz. Bu işin uluslararası 
kuralları, yolları, yöntemleri var ve hata 
kabul etmeyecek şekilde uygulanmadığı 
takdirde kaybedilen değer, tüm insanlı-
ğın ortak hafızası olacak. Bu bakımdan 
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri 
Ersoy başta olmak üzere bakanlığın mer-
kez ve il teşkilatının sorumlu yöneticileri 
bu konuda hem müze personelini koru-
yacak, hem de toplumu aydınlatacak, 
kuşkuları giderecek bir yol ve yöntem 
geliştirmek zorundadır. Başka türlüsü, 
hepimizin kaybınadır. Çünkü bu miras 
bizim ortak belleğimiz ve tartışılan bi-
zim hikayemizdir...      YUSUF YAVUZ

Avrupa böyle taşıyor, ya biz...

 ViNÇTEKi TARiH 
ÇEVRE, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Çölleşme 
ve Erozyonla Mücadele (ÇEM) 
Genel Müdürlüğü yetkilileri, 
Eğirdir Gölü çevresinde incele-
melerde bulundu.İncelemelere 
ÇEM Genel Müdürü Prof. Dr. 
Kasım Yenigün, Erozyon Kontro-
lü Daire Başkanı Selim Durmaz, 
Etüt ve Proje Daire Başkanı 
İlyas Boztaş, Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir 
Çelen, Eğirdir Kaymakamı Ömer 
Çimşit, Eğirdir Belediye Başkanı 
Mustafa Özer ile daire müdürleri 
katıldı. Yetkililer göl çevresin-
deki erozyon riskinin azaltılması 
ve doğal dengenin korunmasına 
yönelik yürütülebilecek çalış-
malar hakkında yerinde değer-
lendirmelerde bulundu. Eğirdir 
Gölü'nün hem ekolojik denge 
hem de bölge ekonomisi açı-
sından büyük bir öneme sahip 
olduğuna dikkati çeken heyet, 
hazırlanan projeler doğrultusun-
da gerekli çalışmaların sürdürü-
leceğini ifade etti.      DHA

Eğirdir’de 
inceleme 



26 Temmuz 2025 CUMARTESI    

Göreve yeni başlayan Antalyaspor Kulübü 
Başkanı Rıza Perçin ile yönetim kurulu üye-
leri, Antalya Valisi Hulusi Şahin'i makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Antalyaspor Teknik 
Direktörü Emre Belözoğlu da yer aldı. Ziyaret 
öncesi açıklamalarda bulunan Vali Şahin, yeni 
yönetime başarılar dileyerek, kulübün kritik 
bir süreçte önemli bir sorumluluk üstlendiğini 
söyledi. 

 ÖNEMLİ BİR BAŞARI SAĞLADILAR 
  Antalyaspor'un Antalya'nın en önemli marka-
larından biri olduğunu vurgulayan Vali Şahin, 
şu ifadeleri kullandı: "Rıza Perçin Başkanımı-
za ve kıymetli yönetimine başarılar diliyorum. 
Çok önemli bir dönemde çok kritik bir görevi 
uhdelerine aldılar. Antalyaspor'u ayakta tuta-
cak ve ileriye taşıyacak hamleleri atmak üzere 
aldıkları bu sorumluluk için kendilerini tebrik 
ve takdir ediyorum. Daha isimlerinin günde-
me geldiği andan itibaren kamuoyuna güven 

aşıladılar. Göreve gelir gelmez 16 dosyayı 
çözerek transfer tahtasını açtılar. Bu ham-
leyle yeni sezonu kurtardılar. Bizler, Antalya 
Valiliği olarak her aşamada Antalyaspor'un 
yanında olacağız. Teknik Direktörümüz Emre 
Belözoğlu liderliğinde takımın güzel günlere 
ulaşacağına inanıyoruz." 

 ANTALYA BİZE GÜVENSİZ 
Antalyaspor Kulübü Başkanı Rıza Perçin ise 
desteklerinden ötürü Vali Şahin'e teşekkür etti. 
Son 15 gündür yoğun mesai yürüttükleribe-
lirten Perçin, "Valimize teşekkür ediyorum, 
kendisi 15 gündür bize hep destek oldu, bir 
başkan gibi hareket etti. Bugünlere gelmemize 
Valimiz, Gençlik ve Spor Bakanımız, Kültür 
ve Turizm Bakanımız, bakanımız Mevlüt Ça-
vuşoğlu ile Menderes Türel çok destek oldu. 
Dün itibarıyla büyük bir engeli aştık. Antalya 
bize güvenmeye devam etsin" dedi. 
     İHA 

Vali Şahin’den
destek mesajı
Antalyaspor Kulübü Başkanı Rıza Perçin ve yönetim kurulu üyeleri, Antalya Valisi Hulusi Şahin'i 
ziyaret etti. Şahin, “ Antalya Valiliği olarak her aşamada Antalyaspor'un yanında olacağız.” dedi

AKDENİZ Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi Müzik Bölümü son sınıf öğren-
cisi, doğuştan görme engelli Ragıp Ali 
Yaman (26), atletizm branşında Türkiye 
dereceleri elde ederken, ilk müzik çalış-
masıyla binlerce kişiye ulaştı. Doğuştan 
görme engelli Ragıp Ali Yaman hem 
sanatta hem sporda başarılarıyla dikkat 
çekiyor. Annesinin ona hamile olduğu 
süreçte akrep sokması sonrası doğuştan 
görme engelli olduğunu aktaran Ragıp Ali 
Yaman, “Annem hamileyken akrep sok-
muş. Akrebin zehri sonucunda göz bebek-
lerim ve göz yataklarımdaki damarlarım 
gelişmediği için doğuştan görme engelli-

yim" dedi. Şu anda Akdeniz Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü 
son sınıf öğrencisi olduğunu aktaran 
Yaman, sporun ve müziğin hayatındaki 
önemine vurgu yaptı.

SPORA GOALBALL İLE BAŞLADI
Sporla 10 yaşında Konya'daki görme 
engelliler okulunda tanıştığını aktaran Ra-
gıp Ali Yaman, goalball sporu ile ilk kez 
lisanslı yarıştığını kaydetti. Goalball hak-
kında bilgi veren Yaman, “Goalball, gör-
me engellilere özel geliştirilmiş bir takım 
sporu. Sadece görme engelliler için olan 
bir oyun. Savunmayı yatarak yaparsınız, 6 
kişilik kadrolarla oynanır" dedi. Ardından 
Alanya'daki Güzel Sanatlar Lisesi'ne geç-
tiğini söyleyen Yaman, spora bir süre ara 
verdiğini, Alanya'dan Antalya'ya taşınıp, 
Görme Engelliler Spor Kulübü'ne transfer 
olduğunu belirtti. 2023 yılında Konya'da 
düzenlenen Atletizm Türkiye Şampiyona-
sı'nda 1500 metrede 3'üncü, 5 bin metrede 
2'nci olduğunu söyleyen Yaman. 2024 
yılında aynı şehirde düzenlenen şampi-
yonada ise her iki dalda da 1'incilik elde 
ettiğini aktardı. 2025 yılında Eskişehir'de 
yapılan Atletizm Türkiye Şampiyonası'n-
da 1500 metrede 2'nci, 400 metrede 5'inci 
olduğunu söyleyen Yaman, “Atletizme 
geç yaşta başladım ama çalışarak başarıya 
ulaştım. Gidebildiğim yere kadar devam 
edeceğim" dedi.      DHA 

Engellerini aştı 
başarıya koştu Corendon Alanyaspor, defans 

oyuncusu Ümit Akdağ ile 2 
yıllık yeni sözleşme imzaladı.    
Yeni sezon transfer çalışma-
larını sürdüren Alanyaspor, 
21 yaşındaki futbolcu Ümit 
Akdağ ile 2 yıllık yeni sözleş-
me imzaladığını duyurdu. 
Geçtiğimiz sezon Fransız 
ekiplerinden Toulouse takı-
mında kiralık olarak forma 
giyen Akdağ, 12 müsabakada 
oynadı.      İHA 
 

Alanyaspor’da Alanyaspor’da 
kaldıkaldı

Türkiye Atletizm Federasyonu tarafından 
düzenlenen Naili Moran (U14–U16) Atletizm 
Yarışmaları, 22–23 Temmuz 2025 tarihlerinde 
Konya’da gerçekleştirildi. Yarışmalara kulüp 
sponsoru Veli Demir Otomotiv’in destekleri 
ile katılan Antalyaspor atletizm takımının 
atmalar branşında yarışan sporcusu Emine 
Nur Bektaş, Cirit Atma ve Gülle Atma kate-
gorilerinde altın madalya kazanarak büyük 
bir başarıya imza attı.Konya’nın Selçuklu 
ilçesinde yer alan Konya Atletizm Pisti’nde 
düzenlenen yarışmalara Türkiye'nin dört bir 

yanından genç sporcular katıldı. Antalya 
temsilcisi adına yarışmaya katılan Emine Nur 
Bektaş, hem cirit hem de gülle atma müsaba-
kalarında sergilediği üstün performansla ra-
kiplerini geride bırakarak yarışları birincilikle 
tamamladı.Kazandığı iki altın madalyayla 
büyükler kategorisi için güçlü bir potansiyel 
ortaya koyan genç sporcunun bu başarısının 
ardından, Antalyaspor atletizm takımı fede-
rasyonun takviminde yer alan yeni yarışlar 
için hazırlıklarına devam ediyor. 
      BÜLTEN/AS

Konya’da Parladı

TFF 2'nci Lig'e yükselen Muğlaspor'un 
taraftarları takıma moral ve destek vermek 
için kulüp tesislerine giderek futbolcularla 
bir araya geldi. Yeşil-beyazlı taraftarlar 
yaktıkları meşaleler ve yaptıkları tezahü-
ratlarla oyuncuları motive etti. Kulüpten 
yapılan açıklamada, "Muğlaspor 1967 
Taraftarlar Derneği Üyeleri ve Suskunlar 
Taraftar Grubu yeni sezon kamp çalışma-
larını sürdüren takımımızı, tesislerimizde 
ziyaret etti. Ziyaretten dolayı memnuniye-
tini dile getiren teknik direktörümüz Besim 
Durmuş ve futbolcularımız, taraftarları-
mızın desteğinin kendileri için büyük bir 
motivasyon kaynağı olduğunu belirterek 
teşekkür etti" denildi. 
     DHA 

Meşaleli 
destek

1'inci Lig'e düşen Bodrum FK, yeni sezon 
öncesi Düzce Topuk Yaylası Tesisleri'nde oy-
nadığı son hazırlık maçında Süper Lig temsil-
cisi Fatih Karagümrük'ü 4-2 yenerek olumlu 
sinyaller verdi. Yeşil-beyazlılar ilk yarıyı Ali 
Aytemur, Seferi ve Brazao'nun golleriyle 3-0 
önde tamamlarken, ikinci yarıda Celal Du-
manlı ile bir gol daha bularak özel provayı 
4-2'lik galibiyetle tamamladı. Bodrum FK 
Teknik Direktörü Burhan Eşer'in takımın per-
formansından memnun olduğu ifade edildi. 
Bodrum temsilcisi daha önce kampta Serik 
Belediyespor'u 1-0 yenmiş, Ankara Keçiören-
gücü ile 0-0 berabere kalmıştı.        DHA 

Başarılı 
prova
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Ürdün’den Amman, İtalya’dan 
Milano, Fas’tan Chefchaouen ve 
İspanya’dan Cornellà de Llob-

regat şehirlerinin yer aldığı SHARE 
– Okul ve Evde Bölgesel Beslenmenin 
Savunuculuğu Projesi, Akdeniz diyetini 
sağlıklı yaşam, çevresel sürdürülebilirlik 
ve kültürel mirasın korunması açısından 
güçlü bir yol haritası olarak ele alıyor.
OKULDAN EVE UZANAN DÖNÜŞÜM
SHARE Projesi, okul yemeklerinden 
başlayarak Akdeniz’in gıda sistemlerini 
daha dirençli, kapsayıcı ve sağlıklı hale 
getirmeyi amaçlıyor. Yerel üreticiyi des-
tekleyen, mevsimsel ve organik ürünler-
den oluşan menülerle hem okulları hem 
de evleri kapsayan bir dönüşüm hedef-
leniyor.Proje kapsamında geliştirilecek 
dijital uygulamalarla, öğrenciler için 
oyunlaştırılmış eğitim araçları; aileler ve 
öğretmenler için ise etkileşimli platform-
lar sunulacak. Ayrıca, yapay zekâ tabanlı 
beslenme geri bildirim sistemleriyle sağ-

lıklı beslenmeye yönelik farkındalığın 
artırılması ve kalıcı davranış değişikliği 
sağlanması hedefleniyor.
ULUSLARARASI YAZ 
OKULU’NA EV SAHİPLİĞİ
Projenin Türkiye ayağını yürüten Murat-
paşa Belediyesi, 2026 yılında önemli bir 
uluslararası etkinliğe ev sahipliği yapa-
cak. Muratpaşa’da düzenlenecek Ulus-
lararası Yaz Okulu, bölgedeki şehirlerin 
okul beslenme programlarını geliştirme-
yi, yerel kapasiteleri artırmayı ve başarılı 
örnekleri paylaşmayı amaçlıyor. Yaz 
okulunun ardından her şehir, kendi yerel 
paydaşlarıyla birlikte uygulamaya yö-
nelik eylem planları hazırlayacak. Gıda 
eğitimi, sürdürülebilir kamu alımları 
ve kaynak eşleşmeleri gibi başlıklarda 
oluşturulacak bu planlar, şehirlerin kendi 
gerçeklerine uygun stratejiler geliştirme-
sine olanak sağlayacak. 
      BÜLTEN/MURATPAŞA 

MURATPAŞA’DA 
sağlıklı lezzetler
Muratpaşa Belediyesi, çocuklar, aileler ve 
eğitimciler için sağlıklı ve sürdürülebilir 
beslenme hedefiyle Akdeniz’in önemli 
kentleriyle iş birliğine imza attı. Uluslara-
rası Yaz Okulu, bölgedeki şehirlerin okul 
beslenme programlarını geliştirmeyi ve 
başarılı örnekleri paylaşmayı amaçlıyor.

Turizm kenti Antalya’da etkisini sürdüren 
rekor sıcaklıkların ardından vatandaşlar 
hafta sonunu evde geçirmek yerine doğa ile 
bağını koparmak istemiyor. Şehir merkezine 
yakın serin rotalar yoğun ilgi görüyor. Kent-
te yaşayan binlerce kişi deniz kenarlarını 
tercin derken binlerce kişi de yüksek rakımlı 
bölgeleri tercih etti. 
ŞELALELER ÖNE ÇIKIYOR
Yaz aylarında art arda kırılan sıcaklık re-
korlarıyla gündeme gelen Antalya’da hafta 
sonunu serin geçirme arayışı vatandaşları 
alternatif kaçış rotalarına yöneltti. Termo-
metrelerin 45 derecenin üzerine çıktığı 
kentte, hafta sonu doğa ve su kenarı desti-
nasyonlarına olan ilgi arttı. Antalyalılar ve 

turistler, kent merkezine yakın doğal serin-
lik alanlarını tercih ediyor. Geyikbayırı’nda-
ki gölgelik yürüyüş parkurları ve Kurşunlu 
ile Düden Şelalesi, şehrin hemen kıyısında 
doğayla iç içe vakit geçirmek isteyenlerin 
uğrak noktaları arasında yer alıyor. 
BUZ GİBİ SUYU SERİNLETİYOR
Bir başka nokta ise buz gibi suyu ile dik-
katleri üzerine çeken Kapuz Kanyonu oldu. 
Kapuz Kanyonu’nda serin sulara giren 
aileler hem doğanın hem de suyun keyfini 
çıkarıyor. Manavgat Köprüçay, Dim Çayı ve 
Alara Çayı gibi su kenarındaki mesire alan-
ları da özellikle çocuklu ailelerin gözdesi 
oldu. Ailer bir yandan buz gibi suda serin-
lerken diğer taraftan ise ailesi ile kahvaltısı-

nı burada yapabiliyor. 
SICAKLIK 20 DERECE
Deniz tutkunları ise sabahın erken saatle-
rinde Konyaaltı ve Lara sahillerine akın 
etti. Kıyı boyunca uzun yürüyüşler yapan 
ve denize giren vatandaşlar, sıcak hava-
yı fırsata çevirmeye çalıştı. Yayla havası 
arayanlar ise rotasını Feslikan, Saklıkent ve 
Gömbe gibi yüksek rakımlı serin bölgelere 
çevirdi. Özellikle Saklıkent’te sabah saat-
lerinde sıcaklık 20 derecenin altına kadar 
düştü. Elmalı ve Korkuteli de şehre en yakın 
yüksek yerler olarak öne çıktı. Buralarda da 
hava sıcaklığının gece 20 derecelere kadar 
düştüğü gözlendi. 
       ERTUĞRUL GÜN

SERiNLEME 
ROTALARI 

Antalya’da rekor kıran sıcaklık değerlerinin ardından eve hafta sonu eve kapanmak 
istemeyen vatandaşlar, kendilerine yeni kaçış rotaları oluşturdu. Özellikle şehre yakın 
Korkuteli ve Elmalı gibi ilçelerde gece sıcaklık değerleri 20 derecelere kadar düştü. 

Kepez Belediye Başkanı Mesut Kocagöz, yapımı 
devam eden ikinci Kent Lokantası’nda inceleme-
lerde bulundu210 metrekarelik bir alan üzerine 
inşa edilen yeni lokantanın, aynı anda 120 vatan-
daşa hizmet vereceği bildirildi. Uygun fiyatlarla 
sıcak ve doyurucu öğünlerin sunulacağı bu alan, 
sadece bir yemek hizmeti noktası olmanın ötesi-
ne geçerek, Kepezliler için aynı zamanda sosyal 
bir buluşma noktası haline gelecek.

HEDEF YÜZDE 100 MEMNUNİYET 
. Başkan Kocagöz, daha önce hizmete alınan Öğ-
renci Kent Lokantası’nın büyük ilgi gördüğünü ve 
memnuniyet oranlarının %97’ye ulaştığını belir-
terek şu ifadeleri kullandı: “İlk yaptığımız Öğrenci 
Kent Lokantası şu anda yaptığımız araştırmaların 
neticesinde, anketlerle ölçtüğümüz verilere göre 
%97 oranında bir memnuniyet sağladı. Hedefimiz 
her zaman %100 memnuniyet. Umarım bu yeni 
lokantamızda da aynı başarıyı yakalarız. Bundan 
sonra da buranın peyzaj düzenlemelerini, bahçe-
sini, çevresini en iyi şekilde yaparak halkın hiz-
metine sunacağız. Şimdiden hayırlı uğurlu olsun” 
dedi.        BÜLTEN/KEPEZ BELEDİYESİ 

Kepez’de ikinci
kent lokantası

Antalya Büyükşehir Belediyesi Atatürk 
Kültür ve Bilgi Eğitim Merkezi (ATA-
BEM) tarafından çocuklara öğretici ve 
eğlence dolu bir yaz tatili sunan yaz 
kursları başladı. 19 kurs merkezinde 
verilen kurslara 7 bin 957 öğrenci katı-
lıyor.ATABEM Atatürk Kurs Merkezi’n-
deki Pastacılık ve Pizza Yapımı kursuna 
katılan öğrenciler; profesyonel mutfak-

ta birbirinden lezzetli ve renkli pasta, 
kek ve kurabiye yapımını öğrenirken 
aynı zamanda hem yaratıcılıklarını 
geliştiriyor hem de aşçılık sanatını daha 
yakından tanıma fırsatı yakalıyor. 

HER YAZ GELMEK İSTİYORUM 
Kursiyerlerden 10 yaşındaki Aylin 
Aybüke Ünalmış da bu yaz ATABEM’de 
kurslarda olmaktan mutlu olduğunu 

belirterek,  “Kurs öğretmenim çok 
ilgili, arkadaşlarım da çok enerjik ve 
neşeliler. Hem yemek yapıyor hem de 
eğleniyoruz. Kursların ücretsiz olması 
da çok güzel. Pastacılık kursunu çok 
seviyorum, bu hafta kurabiye yapmayı 
ve süslemeyi öğrendim. Gelecek yaz da 
ATABEM’e gelmek istiyorum” dedi.       	
      BÜLTEN/ABB

Küçük şeflerden  lezzet gösterisi 


